
PATVIRTINTA 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos   

2020 m.              d. sprendimu  

Nr.  

 

RASEINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI NAMUOSE TEIKIAMŲ ILGALAIKĖS 

(TRUMPALAIKĖS) SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINOS  

 

1. VAIKAMS, TURINTIEMS SUNKIĄ NEGALIĄ, KAINA: 

 

Eil. 

Nr. 

Išlaikymo išlaidų straipsniai Išlaidų suma  

Eur/mėn. 

 Bendroji socialinės globos lėšų dalis (BLD)  

1. Administracinio, ūkinio ir aptarnaujančiojo personalo darbo 

užmokestis ir valstybinio socialinio draudimo įmokos. 

158,00  

2. Administracinio, ūkinio ir aptarnaujančiojo personalo 

kvalifikacijos kėlimas ir komandiruočių išlaidos. 

1,00 

3. Išlaidos kitoms prekėms (kanceliarinės prekės, spaudiniai ir 

kitos prekės susijusios su įstaigos administravimu). 

14,40 

4. Transporto išlaidų dalis, tiesiogiai nesusijusi su socialinės 

globos teikimu 

1,69 

5. Kitos išlaidos:  

 5.1. šildymas; 25,80 

 5.2. elektra; 10,55 

 5.3. vandentiekis, kanalizacija; 10,00 

 5.4. ryšių paslaugos. 5,50 

 5.5.kitos prekės ir paslaugos ( buitinės technikos remontas, kitų 

įrenginių priežiūra ir aptarnavimas). 

4,50 

 Iš viso BLD: 231,44 

 Kintamoji socialinės globos lėšų dalis (KLD)  

1. Profesinių grupių, susijusių su socialinių paslaugų teikimu 

darbo užmokestis ir valstybinio socialinio draudimo įmokos. 

924,34 

2.  Profesinių grupių, susijusių su socialinių paslaugų teikimu 

kvalifikacijos kėlimas ir komandiruočių išlaidos. 

1,57 

3. Maitinimo išlaidos. 65,00 

4. Išlaidos medikamentams. 9,50 

5. Išlaidos patalynei ir aprangai. 41,01 

6. Transporto išlaidų dalis, susijusi su socialinės globos teikimu. 5,70 

7. Išlaidos kitoms prekėms ir paslaugoms, susijusioms su 

paslaugos gavėjo poreikiais ( slaugos, ugdymo, techninės 

pagalbos priemonės ir kita). 

24,71 

8. Išlaidos socialinei paramai pinigais (vaikų kišenpinigiai). 10,73 

 Iš viso KLD:  1082,56 

 Iš viso (BLD+KLD): 1314,00 

 

⃰  Kintamojoje socialinės globos lėšų dalyje (KLD) įskaičiuota globos (rūpybos) išmoka, mokama 

iš Valstybės biudžeto lėšų vadovaujantis Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymo 8 

straipsnio 1 dalimi. 

 

 

 



2 

 

 

2. VAIKAMS NUO 0 IKI 18 METŲ AMŽIAUS KAINA: 

 

Eil. 

Nr. 

Išlaikymo išlaidų straipsniai Išlaidų suma 

Eur/mėn. 

 Bendroji socialinės globos lėšų dalis (BLD)  

1. Administracinio, ūkinio ir aptarnaujančiojo personalo darbo 

užmokestis ir valstybinio socialinio draudimo įmokos. 

158,00  

2. Administracinio, ūkinio ir aptarnaujančiojo personalo 

kvalifikacijos kėlimas ir komandiruočių išlaidos. 

1,00 

3. Išlaidos kitoms prekėms (kanceliarinės prekės, spaudiniai ir 

kitos prekės susijusios su įstaigos administravimu). 

14,40 

4. Transporto išlaidų dalis, tiesiogiai nesusijusi su socialinės 

globos teikimu. 

1,69 

5. Kitos išlaidos:  

 5.1. šildymas; 25,80 

 5.2. elektra; 10,55 

 5.3. vandentiekis, kanalizacija; 10,00 

 5.4. ryšių paslaugos. 5,50 

 5.5.kitos prekės ir paslaugos ( buitinės technikos remontas, 

kitų įrenginių priežiūra ir aptarnavimas). 

4,50 

 Iš viso BLD: 231,44 

 Kintamoji socialinės globos lėšų dalis (KLD)  

1. Profesinių grupių, susijusių su socialinių paslaugų teikimu 

darbo užmokestis ir valstybinio socialinio draudimo įmokos. 

893,34 

2. Profesinių grupių, susijusių su socialinių paslaugų teikimu 

kvalifikacijos kėlimas ir komandiruočių išlaidos. 

1,57 

3. Maitinimo išlaidos. 65,00 

4. Išlaidos medikamentams. 9,50 

5. Išlaidos patalynei ir aprangai. 41,01 

7.  Transporto išlaidų dalis, susijusi su socialinės globos 

teikimu. 

5,70 

6.  Išlaidos kitoms prekėms ir paslaugoms, susijusioms su 

paslaugos gavėjo poreikiais ( slaugos, ugdymo, techninės 

pagalbos priemonės ir kita). 

24,71 

7.  Išlaidos socialinei paramai pinigais (vaikų kišenpinigiai) 10,73 

 Iš viso KLD:  1051,56 

 Iš viso (BLD+KLD): 1283,00 

 

 

⃰  Kintamojoje socialinės globos lėšų dalyje (KLD) įskaičiuota globos (rūpybos) išmoka, mokama 

iš Valstybės biudžeto lėšų vadovaujantis Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymo 8 

straipsnio 1 dalimi.                                                    

_________________________ 

 

 

 


